[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          2024 г.

	№
	239

[bookmark: _Hlk42593102]О проведении публичных слушаний
по Проекту актуализации на 2025 год Схемы теплоснабжения города Канска

На основании статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь статьями 35, 47.2 Устава города Канска:
1. Назначить публичные слушания по Проекту актуализации на 2025 год  Схемы теплоснабжения города Канска  27 мая 2024 года на 10-00 часов по адресу: г.Канск, ул.Ленина, 4/1, малый зал администрации (начало регистрации участников 09-30 час.).
2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска (Ковалев К.С.):
2.1. Осуществить подготовку и организацию проведения публичных слушаний.
2.2. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по Проекту на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
         3. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкина Г.В.) опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска.
         5. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Канска                                                                     Е.Н. Лифанская

image1.jpeg